
 

 

 
 

 
 

PROT. N. CROSIA, 05/03/2022 

 
AI DOCENTI CLASSE II SEZ.C – SCUOLA SECONDARIA I GRADO 

AI GENITORI DEGLI ALUNNI DELLA CLASSE II SEZ.C – SCUOLA SECONDARIA I GRADO 

AGLI ATTI 

================================================ 
 
 
 

OGGETTO: Dispositivo dirigenziale di sospensione attività didattiche per positività di 4 alunni – Classe II Sez.C – 
Secondaria  I Grado. 

 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

CONSIDERATO CHE sono stati comunicati quattro casi di positività confermato al Covid-19 per tre alunni della classe; 

 
SENTITO il DDP referente Covid-19 dell’Asp Cosenza, Distretto Ionio Sud e le relative disposizioni; 

 
DISPONE 

 
per come disposto e comunicato dal dipartimento di Prevenzione Ionio Sud, in via precauzionale, l’immediata sospensione delle attività 

didattiche , per la giornata odierna per gli alunni e i docenti della classe interessata. 

 
L’elenco dei soggetti tracciati (contatto stretto di caso accertato) è stato inviato dalla scrivente al dipartimento di Prevenzione ASL per il 

“contact tracing”. 

 
Le SS. LL. si atterranno al rispetto delle procedure ed alle disposizioni indicate dalle autorità sanitarie preposte. 

Tanto per quanto di competenza. 

 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Rachele Anna Donnici 

 
Il presente documento è firmato digitalmente ai sensi 

e per gli effetti del c.d. Codice dell’Amministrazione 

Digitale e norme ad esso connesse. 




		2022-03-05T10:26:36+0000
	Donnici Rachele Anna




